942

[announce:942] 【検査部】尿生化学検査分析装置機種変更のお知らせ

2018/03/13

検査部Alert

平成30年3月13日

関係各位

検査部　部長　一山智

尿生化学検査分析装置機種変更のお知らせ

　平素より検査部一般検査業務に、ご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

今回、尿生化学分析装置の機種変更を行いますのでお知らせ致します。

尚、試薬等の変更はありません。オーダー方法、基準値の変更もありません。

ご不明な点は、下記連絡先までお問い合わせください。

ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

記

変更日時

　平成30年3月19日（月）

変更機種

　TBA120FR→TBA2000FR（キャノンメディカルシステムズ株式会社）

相関図

　http://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/item/pdf_private/0435correlation.pdf

連絡先：

　一般検査室（内線）：4587、4588

　責任者：橋本誠司：（PHS2-2503）

　検査部サポートライン：（PHS2-2147）

1 ページ